
Automatická pračka Siemens WP 2100
   Kompletní analog pračky Bosch WOB 2000. Jediné rozdíly jsou v designu ovládacího panelu. Takzvaný „francouzský
Bosch“ je pravděpodobně vyráběn na základě licence nebo přímo v továrně Brandt Group ve Francii. 

Specifikace

Mycí programy Siemens WP 2100

Design

Oprava pračky Siemens WP 2100

 

Technické specifikace

Rozměry - 45x59x90 cm

schopnost vložit - není poskytována

Hmotnost - 70 kg

objem - 4,5 kg (suché prádlo)

Spotřeba vody na mytí - 40-85l

Výkon topení - 1900 W

maximální výkon - 2200 W

Rychlost odstřeďování - 800 ot / min, odstřeďování třídy D

 

Otevření víka - vpředu vlevo, držadlo.

Úhel otevření otvoru - 100 °

aretace horního krytu  - tepelné relé

víko je uzamčeno během zahřívání a odstřeďování, během zbytku mytí je možné otevřít víko a program jednoduše
pozastaví 

dvířka bubnu - s mechanickým pružinovým zámkem se dveře otevřou

mechanický vypínač - k dispozici, samostatné tlačítko. Na   přepínač programu  má „off“ 

Vypouštěcí čerpadlo - ano, vpravo dole

Nouzové vypouštěcí potrubí - žádné

vypouštěcí hadice - vestavěná, výstupní trubka zadní-levé-spodní, průměr 22 mm

integrovaný anti - sifonový filtr - ne

systém aquastop - není k dispozici

připojení k přívodu vody - pouze na studenou vodu, odnímatelnou 3/4 "hadici, uvnitř pouzdra, vzadu vlevo dole. Chcete-
li vyměnit nebo vyčistit filtr ventilu, sejměte kryt pouzdra pračky.

http://www.volna-service.ru/index.php/repair/list/122-sie-wp2100#Specs
http://www.volna-service.ru/index.php/repair/list/122-sie-wp2100#Control-panel
http://www.volna-service.ru/index.php/repair/list/122-sie-wp2100#Design
http://www.volna-service.ru/index.php/repair/list/122-sie-wp2100#Price
http://www.volna-service.ru/index.php/repair/list/122-sie-wp2100#programms


 

 

Mycí režimy Siemens WP 2100

    počet základních mycích programů - 14

výběr programu - otočný knoflík

indikace průběhu praní - podle polohy knoflíku pro výběr programu

další nastavení - předpírka, teplota praní, rychlost odstřeďování



 

 

Vlastnosti konstrukce a opravy pračky Siemens WP 2100 

 Robustní konstrukce. Přední a
boční stěny jsou ve tvaru písmene
U, díky čemuž získáváme přístup
ke všem hlavním uzlům
vyžadujícím údržbu.  

 

Ložiska a těsnění bubnu jsou v
odnímatelných ložiscích, jejich
výměna je možná bez demontáže
nádrže, ale obvykle
nepraktická. Porucha je velmi
vzácná.

 

P odveska nádrž - obě pružiny trčí ze zadní části stroje a pružinou třecí tlumiče, které jsou připojeny ke dnu. Druhý tlumič
nárazů - tření není podporováno, je také připevněno ke dnu. 

výměna tlumičů je jednoduchá, s výjimkou problémů s jejich nákupem - náhradní díly pro vertikální pračky bohužel často
nejsou k dispozici na objednávku.

Řídicí modul je elektromechanický, se samostatným příkazovým zařízením a elektronickým modulem. Poruchy extrémně
zřídka, mnohem méně často než u jiných součástí pračky



 

 

 K dispozici je autodiagnostika hlavních
poruch, pokud jsou zjištěny, program se
abnormálně ukončí. Často se to považuje za
poruchu příkazového zařízení.

Nejčastější poruchou Siemens WP 2100 je
opotřebení motorových kartáčů.

 


